
Jana Lanzová
Stamp









All rights reserved.

Copyright © Albrecht Smuten, 2020
Cover Art © Albrecht Smuten, 2020

Illustrations © Albrecht Smuten, 2020
Czech Edition © Nakladatelství Epocha, Praha 2020

ISBN 978-80-7557-873-0  (PDF)



5

Nevěřim v boha!
To je v pohodě, on 
v tebe taky nevěří.

Seš naprostá nula.Nikdo v tebe nevěří.



6

Věděls, že realita 
se dá ovlivnit pouhou 
myšlenkou? Kdo to říká?

Tak vidíš.

No, většinou lidi, co 
nedokážou ovlivnit 
realitu ani činností...



7

Zlatokopky jsou zlo.

To je fakt.

Představ si, že máš 
takovou spoustu peněz...

... že s tebou chtěj spát 
kočky o půlku mladší než ty.

Peklo.

Peklo.



8

Jakej zvuk vydává mňoukající 
kočka, když okolo není 
nikdo, kdo by ji slyšel?

No přece: „Mňau, mňau, mňau,
do píči, kde jste všichni, mám 
skoro prázdnou mističku!“



9

Co to máš?
Lovecraftova
průvodce po
galaxii.

Jůů, přečti 
mi kousek!



10

Už jsi slyšel o vědomym žití?

Co to je?

To znamená, že když si třeba 
lížeš kožíšek, říkáš si u toho: 
„Teď si právě lížu kožíšek 
a jsem strašně zadluženej.“

Nebo když papáš granulky, 
říkáš si: „Teď papám granulky 
a jsem zbytečná, bezvýznamná
bytost v lhostejnym vesmíru.“ Nemám tušení.

Proč by to někdo dělal?



11

Jestli někdy nemůžete 
usnout kvůli výčitkám 
svědomí...

... uvědomte si, 
že existují autoři 
a nakladatelé...

... kteří prodávají chudým 
lidem knížky o tom, jak si 
správně přát peníze.



12

láska prochází žaludkem



13

tohle je příběh jednoho
statečnýho holuba, kterýmu

nikdo neřekl jinak než
jednonohej pete.

ale při přistání si vždycky
hrozně rozbil zobák.

lítal rychleji, výš 
a s větší elegancí než 

ostatní holubi.

protože měl 
jenom jednu nohu.



14

Paci, proč si vůbec 
neobechcáváš svoje 
teritorium?

Protože mym teritoriem 
je bezvýznamná existence 
s vyhlídkou na definitivní, 
bolestivou smrt.

To neobechčiješ.


	Obálka
	Titulní strana
	Přední tiráž
	Pac & Pussy 2
	O autorovi
	Zadní tiráž



